Non vos me elegístis, sed ego elégi vos et pósui vos ut vos eátis et fructum afferátis et fructus vester máneat, ut quodcúmque petiérítis Patrem in Nómíne meo det vobis.

Hæc mando vobis, ut diligátis ínvicem”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

Illo nos igne, quaésumus, Dómine, Spíritus Sanctus inflámmet : quem Dóminus noster Iesus Christus e penetrálibus Cordis sui misit in terram / et vóluit vehementer accénderi : Qui vivit.

Praefatio de SS. Corde Iesu.

COMMUNIO.

Gai 2,20ab.d

Vivo ego, iam non ego: vivit vero in me Christus qui diléxit me, et trádídít semetípsum pro me.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

SAeramentum caritátis, Dómine, sancta nos fáciat dilectione fervére : qua, ad Fílium tuum semper attrácti / ipsum in frátribus agnoscere discámus : Per Dóminum.

DOMINICA SEXTA PER ANNUM

INTROITUS.

Ps 8,3a

EX ore infántium, Deus, et lacténtium perfecísti
laudem propter inimícos tuos.

Ps 8,2ab: Dómine, Dóminus noster, quam admirábile est
nomen tuum in univérſa terra! Glória Patri. Ex ore
infántium.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui, per adoptiónem grátiae, lucis nos esse
fílios voluísti: praesta, quaésumus, ut errórum non in-
volvámur tenebris / sed in splendóre veritátis semper
maneamus conspícui: Per Dóminum.

LECTIO.

I Io 2,29- 3,3.9-10

Qui facit iustitiam ex Deo natus est.

Léctio Epístolæ primæ beáti Ioannis apóstoli.

CARÍSSIMI: Si scitis quóniam Deus iustus est, scitóte
quóniam et omnis qui facit iustítiam ex ipso natus
est.

Vidéte qualem caritátem dedit nobis Pater, ut filii Dei
nominémur: et sumus! Propter hoc mundus non
cognóscit nos quia non cognóvit eum. Caríssimi, nunc
filii Dei sumus, et nondum manifestátum est quid érimus;
scimus quóniam cum ipse apparúerit, símiles ei érimus;
quóniam vidébimus eum sicuti est.

Et omnis qui habet spem hanc in eo, castíficat se sicut
ille castus est.

Omnis qui natus est ex Deo, peccátum non facit, quóniam semen ipsíus in eo manet; et non potest peccáre, quóniam ex Deo natus est. In hoc manifésti sunt filii Dei et filii diáboli: omnis qui non facit iustítiam non est ex Deo, et qui non díligit fratrem suum.

RESPONSORIUM.

Ps 112,5-7

Quis sicut Dóminus Deus noster, qui in altis hábitat, et humília réspicit in caelo et in terra.

V/. Súscitans a terra ínopem, et de stércore érigens páuperem.

ALLELUIA.

Ps 80,2-3a.c

Allelúia, y. Exsultáte Deo adiutóri nostro: iubiláte Deo Iacob: súmite psalmum iucúndum cum cíthara. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 3,1-8

Oportet nasci denuo.